Elektronisches Amtsblatt der Gemeinde Neuensalz

Ausgabe 16 / 2023 Ausgegeben in Neuensalz am 08.06.2023







Schulverband "Treuener Land"

Markt 07 - 08233 Treuen Tel. 037468-63823 – Fax 037468-63856

Ortsübliche Bekanntgabe

Die Bürger der Verbandsgemeinden werden hiermit informiert, dass die 2. Sitzung der Verbandsversammlung des Schulverbandes "Treuener Land" im Jahr 2023

am Dienstag, dem 20. Juni 2023 um 18.30 Uhr im Zimmer 23 der Marienschule Treuen

stattfindet.

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung, Feststellung der Beschlussfähigkeit und Bestätigung der Tagesordnung
- 2. Festlegung der Protokollunterzeichnung
- 3. Protokollbestätigung der Sitzung vom 31.01.2023
- 4. Feststellung der Jahresrechnung für das Haushaltsjahr 2018 des Schulverbandes "Treuener Land" (Beschlussvorlage 2023-03)
- 5. Diskussion und Beschlussfassung zur Haushaltssatzung und zum Haushaltsplan des Schulverbandes "Treuener Land" für das Haushaltsjahr 2023 (Beschlussvorlage 2023-04)
- 6. Beschluss zum Verzicht der Aufstellung eines Gesamtabschlusses für das Haushaltsjahr 2023 (Beschlussvorlage 2023-05)
- 7. Schulorganisatorisches

Schulverband "Treuener Land"

Elektronisch können diese Veröffentlichungen (elektronische Amtsblätter) einzeln oder widerruflich fortlaufend ohne Kosten über www.neuensalz.de/treuen/amtstafel.asp bezogen werden. Abdrucke dieser amtlichen Veröffentlichungen (elektronische Amtsblätter) können einzeln oder stets widerruflich fortlaufend jeweils von der Gemeinde Neuensalz bezogen oder im Bürgerbüro der Gemeinde Neuensalz sowie im Sachbereich Zentrale Verwaltung bei der erfüllenden Gemeinde der Verwaltungsgemeinschaft Treuen/Neuensalz, im Rathaus Treuen, eingesehen oder ausgedruckt und ausgehändigt werden.

Impressum:

<u>Herausgeber:</u> Gemeinde Neuensalz, Bürgermeisterin Carmen Künzel, Genossenschaftsweg 8, 08421 Neuensalz

Redaktion: Stadt Treuen als erfüllende Gemeinde der VG Treuen/Neuensalz, Stadtverwaltung Treuen, Sachbereich

Zentrale Verwaltung/Öffentlichkeitsarbeit, Markt 7, 08233 Treuen

Tel.: 037468 638-39, Fax: 037468 638-939, E-Mail: philipp.kober@treuen.de

Verantwortlich für die amtlichen Mitteilungen der Gemeinde Neuensalz:

Die Bürgermeisterin der Gemeinde Neuensalz

Verantwortlich für die übrigen amtlichen Mitteilungen:

Leiter der publizierenden Einrichtungen

Elektronisches Amtsblatt der Gemeinde Neuensalz







Ausgabe 16 / 2023 Ausgegeben in Neuensalz am 08.06.2023

Andrea Jedzig Verbandsvorsitzende

Elektronisch können diese Veröffentlichungen (elektronische Amtsblätter) einzeln oder widerruflich fortlaufend ohne Kosten über www.neuensalz.de/treuen/amtstafel.asp bezogen werden. Abdrucke dieser amtlichen Veröffentlichungen (elektronische Amtsblätter) können einzeln oder stets widerruflich fortlaufend jeweils von der Gemeinde Neuensalz bezogen oder im Bürgerbüro der Gemeinde Neuensalz sowie im Sachbereich Zentrale Verwaltung bei der erfüllenden Gemeinde der Verwaltungsgemeinschaft Treuen/Neuensalz, im Rathaus Treuen, eingesehen oder ausgedruckt und ausgehändigt werden.

Impressum:

<u>Herausgeber:</u> Gemeinde Neuensalz, Bürgermeisterin Carmen Künzel, Genossenschaftsweg 8, 08421 Neuensalz

Redaktion: Stadt Treuen als erfüllende Gemeinde der VG Treuen/Neuensalz, Stadtverwaltung Treuen, Sachbereich

Zentrale Verwaltung/Öffentlichkeitsarbeit, Markt 7, 08233 Treuen

Tel.: 037468 638-39, Fax: 037468 638-939, E-Mail: philipp.kober@treuen.de

Verantwortlich für die amtlichen Mitteilungen der Gemeinde Neuensalz:

Die Bürgermeisterin der Gemeinde Neuensalz

Verantwortlich für die übrigen amtlichen Mitteilungen:

Leiter der publizierenden Einrichtungen